
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BBAAĞĞLLAANNTTII--22  SSAAHHAASSIINNIINN  KKUULLLLAANNIIMMII  
((MMUUHHAASSEEBBEE  FFĐĐŞŞĐĐNNEE  AAĐĐTT  KKAALLEEMMLLEERREE  

GGÖÖRREE  AARRAAMMAA))  
 
Bağlantı-2 sahası F6-Kart ve F7-Fiş arama listelerinde, listeleme ekranında bulunmayan fakat 
diğer tablolarda mevcut olan sahaların görülebilmesi için kullanılır. 
 
Not : Üzerinde bulunduğumuz şirket haricinde diğer şirketlerden de bilgi alabiliriz. 
 
Örnek Kullanım Alanı :  
 
Özellikle Muhasebeci müşterilerimizin talep etmiş olduğu, fiş listesi ekranında iken fişe ait  
kalemlerindeki herhangi bir sahaya göre arama işlemi eski fiş arama ekranında yoktur. Fiş 
kalemlerine göre arama yapmak isteyen müşterilerimize Bağlantı2 tanımlaması yapılarak çözüm 
sunulabilir. 
 
Yapılması Gereken Đşlemler : 
 
Örnek olarak bir muhasebe fişi alınmıştır. Diğer fiş tipleri için de aynı uygulama yapılabilir. 
 
F7-Fiş Listesi  ekranında iken Sorgu  sekmesinde bulunan Bağlantı 2  ye girerek aşağıdaki gibi 
tanımlama yapılır. Bağlantı 2 ye ait ekranda sağ tarafta bulunan  tanımlamalar yapıldıktan sonra  
Artı  butonuna basarak yapmış olduğumuz tanımı bağlantı 2 tanımlarına ilave ediyoruz. Tamam  
butonuna basarak tanımlamayı bitiriyoruz. 
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2. adımda ise Muhasebe hareketlerinden oluşan ekrana gelecek sahaları aşağıda örnekte 
olduğu gibi dizayn ediyoruz. Aşağıdaki örnekte kullanıcı tanımlı saha(Tip) ve bağlantılı sahada 
(Hesap Adı) bulunmaktadır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bu ekran normal F6 veya F7 arama ekranı ile aynı özelliği taşıdığından yine aşağıda örnekte 
olduğu gibi muhasebe satırlarındaki herhangi bir değere göre arama yapılabilir. Dürbün özelliği 
kullanılabilir. Aşağıda ekranda görülen değerler zaten muhasebe fişinin içini gösterdiğinden 
eğer kullanıcı fişte herhangi bir düzeltme veya iptal yapacak ise fişin referans numarasına göre 
eski fiş arama ekranından ilgili fişe hızlı bir şekilde  ulaşılabilir. 

 



 
 
 
 

 

 


